



Food Allergy Disclaimer

Notice

Cafe Amici is **NOT** a allergy - free kitchen.

This may be due to allergen cross contamination within our kitchen whilst preparing and cooking food.

We also cannot guarantee that our products are free from ingredients that may affect those with food allergies.

At Cafe Amici we recognise the seriousness of food allergies and we recommend that you contact us before you place your order to inform us of any food allergies that you may have .

We reserve the right to decline any orders for clients with serious food allergies.

Cafe Amici will not assume any liability for adverse reactions to our products.

The Following main ingredients are used in our kitchen:
Milk, Dairy, Eggs, Wheat and Gluten, Soya beans, Tree Nuts, Peanuts, Fish, Shellfish plus other allergen ingredients used on a ad hoc basis